[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГУБАНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУБАНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(   двадцать первое  заседание   второго   созыва)
от    24 марта  2011  года   № 95
О внесении изменений в решение совета депутатов
МО Губаницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области от 16.12.2010г №80

«Об утверждении программы приватизации

имущества МО Губаницкого сельского поселения

Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2011 год»

Совет депутатов муниципального образования Губаницкое сельское поселение РЕШИЛ:

Внести дополнения в решение совета депутатов МО Губаницкое сельское поселение от 16.12.2010г. №80 «Об утверждении программы приватизации

имущества МО Губаницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2011 год»

дополнить программу приватизации имущества МО Губаницкое сельское поселение пункт 2 следующего содержания:
	№ п/п

	Перечень предприятий

и муниципального

имущества, подлежащих

приватизации

в 2011 году.
	Характеристика предприятий

и имущества
	Сроки приватизации
	Остаточная стоимость

( в руб.)
	Способ приватизации

	I. Муниципальное имущество.

	2

	Автомобиль ВАЗ 21074
	2007 года выпуска, двигатель №8849962, кузов №2558739, цвет темно-зелёный
	2 квартал

	42140
	Продажа на аукционе

Глава муниципального образования

Губаницкое сельское поселение                                                        В.Б.Трандин